בס"ד, כ"ד שבט תשע"ג,
4 בפברואר 2013
תיק 72111

פסק דין - הבהרה

בעניין שבין

הנתבעת - ישיבה

התובעת - עובדת

א. רקע

פסק הדין בעניין תביעת התובעת והישיבה ניתן ביום ח' בחשוון תשע"ג 24.10.12 בתאריך ד' בטבת תשע"ג פנה מנהל הישיבה למזכירות בית הדין של רשת בתי הדין "ארץ חמדה - גזית" וכתב כי בשיחתה של התובעת עם מזכירת הישיבה אמרה התובעת שהיא מתלבטת האם עליה להמשיך ולקבל משכורת מן הישיבה מפני שהיא עובדת בזמן זה במקום עבודה אחר.

א. החלטה

1. שכר של הנתבעת מן התובעת עבור החודשים בהן הנתבעת עובדת במקום העבודה נוסף יעמוד על 2697 ₪ ברוטו לחודש.
2. הישיבה רשאית לקזז שכר יתר, שניתן בחודשי העבר.
3. לעניין פיצויי הפיטורין, יחושב השכר המלא שקיבלה התובעת טרם לידתה.
4. פסק הדין ניתן ביום שני, כד שבט תשע"ג, 4 בפברואר 2013.

והאמת והשלום אהבו.

הרב סיני לוי

הרב אהרן כ"ץ, אב"ד

הרב ניר ורגון